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

3/00364/0523

SMP&SMA Olifant Bth Guru:IPA,English,
B.Jawa, Informatika, B.indo, Bisnis,
Sociopreneur.  Kirimkan Lmrn ke
hrd@olifantschool.com

4/00366/0523

Butuh  Marbot  Masjid  Lulusan
Pesantren,bisa Adzan,bisa Imam,bisa
Chotib Jumat,Intensif 600Rb/bIn+10Kg
Beras.Telp/WA:081806525156 Masjid
Istigomah Karangwaru Kidul.
5/00367/0523

LOWONGAN
TOKO JAZIRAH
" PRAMUNIAGA TOKO "

+ Wanita Muslimah Max 40 tahun
*= Min SMA atau Sederajat

= Berpengalaman

+ Bisa Komunikasi Dengan Baik
* Niat Kerja

Lamaran dikirim ke :

TOKO JAZIRAH
JILKHA Dahlan No_49 Yk
085927468625 / 087838937546

Lamaran diterima paling lambat 1 bulan dari iklan dimuat

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI JAKARTA DAN SURABAYA

Membutuhkan lulusan

POLITEKNIK
YKPN

TERAKREDITASI : A
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

(0‘6} PKA POLITEKNIK YKPN

Jl. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik : https://poltekykpn.ac.id/
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Otomotif

MOBIL DICARI

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/

mati/dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/ma

ti/tua.Km Beli:085785622363
3/00357/0423

MOBIL DIJUAL
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HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 240 Juta-an®*

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP muiai 30 Jutaan™
" Rmy_~

Angsuran mulai 4 JUTA-AN

HADIAH PENJUALAN*

Subsidi Trade In
Senilai 16 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HA
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

RGA ON THE ROAD

SUMBER BARU MOBIL

I. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757
JI.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555
JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 / 287 1515
JI.A.YaniNo.37TBA Magelang
Telp. (0293 ) 367333

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Properti

RUMAH DIJUAL

JI'rmh LT:195m2 LB:100m2 LD:13m di

dkt Lap Kasihan H:1,3M Nego pinggir as-

pal ramai H:0895323732878
3/00255/0523

Rmh Dijual,SHM Lt273m2,LB150m2,
Listrik2200w,3KT,R.tamu,1R Kelrg,
1RMkn,1K pembntu,2KM,Garasi+carport
Himan+tmpt Jemuran.Aimt:Sorogenenl|,
IMB Hub tip/WA:085930210660
5/00273/0523

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Kisn H395Jt H081326155420
3/00286/0523

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261
3/00307/0523

Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk Luas
300m2 LT900m2 LD20m  Hub:
08156817645

3/00327/0523

Dijual Rumah Mewah di Perumahan
Banguntapan Jogja Lt70m2 Lb60m2
3Kt,SHM nyaman 285Jt 082290009100

3/00377/0523

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00240/0423

Tnh kav SHM 80-300m2 Hrg murah

bsDP 10% Lok dkt Prum Pertamina dan

Pamela 7 Purwo Slm 087739765554
3/00298/0523

@

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

&

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4
[ seRvis |

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00319/0523

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00322/0423
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mMmeDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
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IPENANGGALAN

Masyarakat yang ingin konsultasi bisa lan dgsung berhubungan dengan
,_Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Ibu Panem, Turi, Guworejo, Karang Malang, Sragen, Jawa
Tengah

Meninggal dunia: Senin Wage, 8 Mei 2023, pukul: 16.30 WIB.

3 (Tiga) harinya: Rabu Legi, 10 Mei 2023

7 (Tujuh) harinya: Minggu Kliwon, 14 Mei 2023

40 (Empat puluh) harinya: Jumat Pon, 16 Juni 2023

100 (Seratus) harinya: Selasa Pon, 15 Agustus 2023

1 (Satu) tahunnya: Kamis Pahing, 25 April 2024

2 (Dua) tahunnya: Selasa Pahing, 14 April 2025

1000 (Seribu) harinya: Sabtu Pon, 31 Januari 2026 (R)-x

Tanah tepi Ring Road Timur Yogya-

karta, SHMP,L=1.280m2,ada gudang dan

kantor siap pakai H082137150009
3/00310/0523

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00327/0523

Tanah Pek Milik Sendiri LT170m LD10m

Selatan PAsar Tempel JI Magelang Hg

1,4jt/m SHM 081392498081
3/00347/0523

Dijual Tanah Luas:60m2 25Juta,Mobil
Masuk diSentolo Kulonprogo. Hub:
085228187769

3/00353/0523

Dijual Tnh Pek Luas:120m SHM Lok Brt
Kampus STIE Hamfara,3Km Hrg:60Jt
Hub:0858 0305 9693

3/00365/0523

Jual Tnh+Tanaman Jati Sudah Besar
Tinggal Nunggu Panen,Luas:1401m
SHM datar Mobil Masuk,Cocok Buat
Infes.Lok  Sltn  Kampus  UGM
Peternakan.Hrg:140Jt Nego Hub:
088220040010 Pemilik

6/00365/0523

elepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
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PERTANYAAN Ml 15-5-2023

MENDATAR : 1.Arti. 7.Alat minum. 8.Tidak dengan.
9.Nama filsuf Yunani. 12.Yang diputar di bioskup. 15.Sabit.
17.Jual murah. 18.Gulat khas Jepang. 20.Tujuan.
23.Penting. 26.Hubungan. 27.Alat music pukul. 28.Lenting.

MENURUN : 1.Corak. 2.Tahu. 3.Sering. 4.Kamu. 5.Pria pe-
main drama. 6.Garis edar planet. 10.Besar (Ing). 11.Garpu
penyesuai nada. 13.Kata tunjuk. 14.Menambatkan (Ing).
16.Tulang rusuk. 18.Bersiap. 19.Asli. 21.Penelitian.
22.Perolehan. 24.Ukuran berat. 25.Ular besar dalam do-
ngeng.

JAWABAN MI 13-5-2023

MENDATAR : 1.Pataka. 5. Tumpas. 8.Neo. 9.Alto. 10.Stok.
11.Mekanik. 12.Usia. 14.lkan. 17.Gobiu. 18.Anoa. 19.Imla.
22.Gema. 24.Sekuler. 27.Arak. 28.Ende. 29.1ga. 30.Netral .
31.Matros.

MENURUN: 2.Atlas. 3.Aroma. 4.Anak. 5.Town. 6.Meski.
7.Anoda. 12.Ungsi. 13.Imbal. 15.Konde. 16.Niaga.
20.Morse. 21.Askar. 22.Great. 23.Medio. 25.Kail. 26.Loam.

TANGGAL :14-MAY-2023

Catatan : Kurs sewaktu -
: Menerima hampir semua mata uang asing

waktu dapat berubah

CURRENCIES BELI JUAL
usD 14,650 14,900
EURO 16,050 16,350
AUD 9,800 10,000
GBP 18,350 18,850
CHF 16,350 16,700
SGD 11,275 11,675
JPY 108.50 114.50
MYR 3,250 3,450
SAR 4,000 4,250
YUAN 2,075 2,225

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hida-

yah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 649-
7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD
Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702.
RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo 2890651. Damkar
Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Me-
dical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search Res-
cue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:
8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-
karta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-
@yahoo. co.id. Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY
(0274) 587062. O




